administração e HOMOLOGAR o resultado de adesão ao CREDENCIAMENTO nº 02/2025, em favor de: 2) 
Empresa(s)/prestador(es): LEEC ENTRETENIMENTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
(26729297000114) e SF EMPREENDIMENTOS LTDA (37734503000109), RESPECTIVAMENTE, no(s) 
valor(es) total(is) estimado(s) de R$208.053,22(duzentos e oito mil e cinquenta e três reais e vinte e dois 
centavos), respectivamente. Autoriza o setor de Finanças a liberar recursos para a contratação do objeto deste 
credenciamento para que possam produzir os efeitos legais e jurídicos pertinentes. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 

EXTRATO DE CONTRATO 1.1901/2025

[...]

37.734.503/0001-09, RESPECTIVAMENTE, Objeto: Credenciamento de empresas/pessoa fisica 
pertinentes ao ramo de atividade do objeto para a prestação de serviços de mão de obra 
destinados a atender a demanda do acordo consorcial 024/2023. Valor(es) total(is) estimado(s):  
R$228.758,03( duzentos e vinte e oito mil setecentos e cinquenta e oito reais e três centavos). Vigência: até 
31 de dezembro de 2026, a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Márcio 
Antonio Messias da Silva – Presidente do CDS de Irecê. 

EXTRATO DE CONTRATO 2.1901/2026 
Processo Administrativo Nº 1.1012//2025

[...]

E SERVICOS LTDA (26729297000114),RESPECTIVAMENTE, Objeto: Credenciamento de 
empresas/pessoa fisica pertinentes ao ramo de atividade do objeto para a prestação de serviços 
de mão de obra destinados a atender a demanda do acordo consorcial 024/2023. Valor(es) total(is) 
estimado(s):  R$228.758,03( duzentos e vinte e oito mil setecentos e cinquenta e oito reais e três centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2026, a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Márcio Antonio Messias da Silva – Presidente do CDS de Irecê.